
 

 

Decreto nomina Commissione giudicatrice 

 

DISSUF – BANDO PER ATTRIBUZIONE DI INCARICHI DI 

INSEGNAMENTO (Rep. n. 6/2020, Prot. n. 35 del 28/1/2020) 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI STORIA, SCIENZE 

DELL’UOMO E DELLA FORMAZIONE  

 

Visto il D.P.R. 11.07.1980 n. 382; 

Vista la Legge 07.08.1990 n. 241, e successive modificazioni e integrazioni; 

Vista la Legge 19.11.1990 n. 341; 

Vista la Legge 14.01.1999 n. 4, art. 1, comma 11; 

Vista la Legge 30.12.2010 n. 240; 

Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Sassari, emanato con D.R. n. 2845 

del 07.01.2011, pubblicato sulla G.U. n. 298 del 23.12.2011, e successive 

modificazioni e integrazioni; 

Visto il D.R. 3489 del 30.11.2012 – Codice Etico dell’Università degli Studi di 

Sassari; 

Visto il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità 

dell’Università degli Studi di Sassari, approvato con D.R. n. 1561 del 13.06.2013; 

Visto il D.P.R. 16.04.2013 n. 62 “Regolamento recante codice di comportamento 

dei dipendenti pubblici, a norma dell’art. 54 del D.lgs. 30.03.2011 n. 165”; 

Visto l’art. 7, comma 6, del D.lgs. n. 165(01 e successive modificazioni; 

Visto il Regolamento sul conferimento degli incarichi didattici approvato con 

delibere del C.d.A. e del S.A. rispettivamente del 15 marzo e del 3 maggio 2016, 

emanato con D.R. n. 1588 del 12.07.2016, prot. n. 16768; 

Viste le delibere del Consiglio di Dipartimento di Storia, Scienze dell’Uomo e 

della Formazione del 09.10.2019; 

Visto che la ricognizione per il conferimento dell’incarico al personale interno 

dell’Ateneo è andata deserta; 

Accertata la copertura finanziaria; 

 

Visto il Bando emanato dal Dipartimento di Storia, Scienze dell’Uomo e della 

Formazione (Rep. n. 6/2020, Prot. n. 35 del 28/1/2020) con scadenza il giorno 

17.02.2020; 

Preso atto dei ritardi dovuti al perdurare dell’emergenza “Covid-19”; 

 

Università degli Studi di Sassari 

Dipartimento di Storia, Scienze dell’Uomo e della Formazione 
Via Zanfarino 62 – 07100 Sassari 

 

Tel.: 079 22 9688/9689 

Fax: 079 22 9603 

Pec: dip.storia.scienze.formazione@pec.uniss.it 

www.uniss.it 

https://dissufdidattica.uniss.it/it 

P. IVA 00196350904 

Rep. n. 60   Prot. N.  421    del 14.05.2020 

Anno 2020    Titolo III    Classe 2   Fascicolo 1 

Allegati  0 



 

DECRETA 

 

La commissione per la valutazione degli insegnamenti a bando è composta come 

segue: 

 

Prof. Camillo GA. Tidore   Presidente 

Prof.ssa Romina Deriu    Componente 

Dott. Marco Fadda    Segretario 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

F.to Prof. Marco Milanese 


		2020-05-14T14:52:04+0000
	Milanese Marco




